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Pos. N° Pilota
1 711 SQUARCIALUPI Mattia
2 998 DUCCESCHI Tommaso
3 785 CHERUBINI Samuele
4 301 ANICHINI Andrea
5 126 PELLEGRINI Alessandro
6 210 BECCIOLINI Andrea
7 190 PIPPIA Matteo
8 147 MARCUCCI Riccardo
9 77 DUCCESCHI David
10 21 ROSSI Andrea
11 26 ZOLESI FRANCESCO
12 717 GIANNINI Francesco
13 65 BENEDETTI Andrea
14 95 MICHELI Dario
15 283 BELLUCCI Luca
16 5 FRULLINI Gianni
17 529 MARRUSO Emanuele
18 225 FERRARIO Lorenzo
19 12 GALLORI Fabio
20 7 BURGER Alwin Johannes
21 131 SERAFINI Franco
22 44 BENEDETTINI Maycol
23 861 CELLINI Mauro
24 39 MUGNAI Simone

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Alessio Andreoni

© GMT Race
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HOBBY MX1 MX2 - QUALIFICHE

Classifica

Club

MOTOCLUB ERRESSE

LP MOTO CORSE A.S.D.

MADDEN ACTION SPORT SSD

ALL SPORTS

360 FREESTYLE

MC CHIUSDINOMXPARK A.S.D.

ASD HAMMERS RACING TEAM

M.C. LUCCA RACING

LP MOTO CORSE A.S.D.

T.N.T. Territorio Natura TurismoA a.s.d.
RRT A.S.D.

MC CHIUSDINOMXPARK A.S.D.
T.N.T. Territorio Natura TurismoA a.s.d.
ASD HAMMERS RACING TEAM
MOTOCLUB ERRESSE

ASD HAMMERS RACING TEAM
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
MC Borgo Santa Rita ASD

M.C. LUCCA RACING

M.C. LUCCA RACING

M.C. LUCCA RACING

TEAM C.P. ASD

MC VALDARNO DORIANO MORANDI
DIGIMX

Inizio gara: 11/06/2023 10:05:05

Esposto ore: 10:20

Giudice di Gara:

Regione

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

SANTA RITA, domenica 11 giugno 2023

e

Ag_r

Giri Migliore

2:36.015
2:37.603
2:39.721
2:41.968
2:42.562
2:42.636
2:43.822
2:45.362
2:46.144
2:46.360
2:46.388
2:48.404
2:49.458
2:49.911
2:49.992
2:55.827
2:56.571
2:58.775
2:59.994
3:06.562
3:07.325
3:08.112
3:09.682
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Diff. primo
01.588
03.706
05.953
06.547
06.621
07.807
09.347
10.129
10.345
10.373
12.389
13.443
13.896
13.977
19.812
20.556
22.760
23.979
30.547
31.310
32.097
33.667
44.028

Diff. prec.
01.588
02.118
02.247
00.594
00.074
01.186
01.540
00.782
00.216
00.028
02.016
01.054
00.453
00.081
05.835
00.744
02.204
01.219
06.568
00.763
00.787
01.570
10.361

Fine gara: 11/06/2023 10:18:08

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani
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